[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                       от 20.01.2022 г

                  №  23/151
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 ноября 2015 года № 4/19 «Об утверждении
структуры администрации муниципального образования
Павловский район»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район, связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения эффективной работы администрации муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 ноября 2015 года № 4/19 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Павловский район» следующие изменения:

приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой